
Milé děti, 

zdravím vás a opět vám posílám úkoly z angličtiny na tento týden.  

Nejdříve si zkontrolujeme úkoly z minulého týdne. 

 

Pracovní sešit str. 47/4 

an orange apple  a red orange   a yellow banana 

a yellow apple   an orange   a green banana 

a yellow apple – musíme napsat a, protože y sice považujeme za samohlásku, ale pravidlo nám říká, 

že kritériem jsou zde hlásky, nikoliv písmena. V češtině se vždy vyslovuje /i/, v angličtině však na 

začátku nikdy.   

Pracovní sešit str. 47/5 

This pear is big. 

Theese pears are small. 

This lemon is small. 

These lemons are big. 

Pracovní sešit str. 47/6 

cut (krájet)   great (Skvělé!) 

peel (loupat)   mix (zamíchat) 

make (udělat)   salad (salát) 

bowl (mísa)   put (dát, vložit) 

 

Úkoly na tento týden  

 

Pracovní sešit str. 62/1 

LET´S PLAY A GAME 

V tomto cvičení si procvičíme a osvojíme slovní zásobu 21. -  23. lekce. Můžete pracovat se 

slovníčkem z učebnice nebo z pracovního sešitu. 

Pracovní sešit str. 48/3 Odpověz na otázky.  

Vyberte správnou odpověď podle obrázku.   

 

 

 



 

Pracovní list 

1. V další lekci se budeme učit o zvířátkách. V tomto cvičení si připomeneme, co již známe. 

Podívejte se na obrázek a ke každému zvířeti napiš správné písmeno. Např. spider (pavouk) je 

b.    

2. Vybarvěte jednotlivá zvířata podle zadání textu. Např. Colour the horse black. Vybarvi koně 

černou. 

 

 



 

 


